
             

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 marca 2019 r. 

Poz. 575 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 21 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie dokumentów paszportowych 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 13 lipca 2006 r. o dokumentach paszportowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1919) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 sierpnia 2018 r. zmieniającym rozpo-

rządzenie w sprawie dokumentów paszportowych (Dz. U. poz. 1605) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Blankiety paszportów tymczasowych, sporządzone według wzoru określonego w załączniku nr 4 do rozpo-

rządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu dotychczasowym, mogą być stosowane do wyczerpania zapasów, nie dłużej 

jednak niż przez 18 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2019 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. K. Kozłowski 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 




